
SÅLD

REF. BCN10087

1 250 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 5 Sovrum med 34m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Turó Park »  08021

5
Sovrum  

4
Badrum  

174m²
Planlösning  

34m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Stor, ljus 5-rumslägenhet belägen på Carrer Mestre
Nicolau med terrass och parkeringsplats.

Denna fastighet ligger i en byggnad som för närvarande har sin fasad restaurerad i ett
lyxigt bostadsområde, nära Avinguda Diagonal, i hjärtat av Turo Park, omgivet av de
bästa restaurangerna och butikerna.

Den 174 m² stora lägenheten har ett särskilt rymligt vardagsrum med öppen spis för
mysiga vinternskvällar och direkt tillgång till en fantastisk 34 m² stor terrass där du
kan njuta av uteservering och det berömda Barcelonas klimat. Det finns ett mycket
rymligt kök med ett stort tvättstuga.

Det finns totalt 5 sovrum, inklusive en fantastisk söderläge master svit med eget
badrum och tillgång till terrassen, ett andra dubbelrum med ett badrum bredvid det
som också kan användas som gästtoalett, 2 interiör dubblar med en delat badrum och
service sovrum och badrum. Köket och badrummen kräver uppdatering och erbjuder
stor potential.

Perfekt för en familj som söker ett lugnt hem med rymliga rum i Turo Park-området.

lucasfox.se/go/bcn10087

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Service-hiss, Rullstolar, Öppen spis,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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